
 

 

 

PROTOKÓŁ NR 14 

z posiedzenia Rady Uczelni - Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemińskiego  

w Łodzi  z 29 marca 2023 roku 

 

 

Posiedzenie Rady Uczelni odbyło się online, za pośrednictwem platformy MS Teams i rozpoczęło 

się o godz. 15.00. 

W posiedzeniu uczestniczyli Członkowie Rady Uczelni:  

Jacek Michalak - Przewodniczący Rady Uczelni  

Lidia Choczaj 

Anna Wrzesień 

Dariusz Leśnikowski 

Anna Młynarska-Sobaczewska 

Yana Kucher, przedstawicielka Samorządu Studenckiego ASP. 

 

 Posiedzenie otworzył Przewodniczący Rady Uczelni, Jacek Michalak, który przywitał 

członków Rady, poinformował także, że pan Piotr Stachlewski nie będzie mógł być obecny na 

posiedzeniu, a jego nieobecność należy uznać za usprawiedliwioną. 

Przewodniczący stwierdził prawidłowość zwołanych obrad oraz quorum. 

 

Przewodniczący przedstawił porządek posiedzenia, obejmujący: 

1. przyjęcie protokołu nr 13 z posiedzenia RU ASP w dniu 21 marca br.; 

2. omówienie sprawozdania z realizacji Strategii rozwoju ASP na lata 2021-2024 – do dnia         

30 września 2022 roku; 

3. podjęcie uchwały w przedmiocie pozytywnego zaopiniowania Strategii rozwoju ASP na lata 

2021-2024 -  do dnia 30 września 2022 roku; 

4. sprawy różne. 

 

Porządek został jednogłośnie zaakceptowany w głosowaniu jawnym. 

Przewodniczący poinformował, że protokół z poprzedniego posiedzenia został członkom Rady 

przesłany w dniu 21 marca i poprosił o zgłaszanie ewentualnych uwag. Wobec braku uwag, zarządził 

głosowanie jawne w tej sprawie. Protokół został przyjęty sześcioma głosami "za" przy braku innych 

głosów. 

Przewodniczący zaproponował przejście do drugiego punktu porządku posiedzenia, to jest 



 

 

omówienia przedłożonego Radzie przez Pana Rektora i przesłanego 21 marca 2023 r. dokumentu w 

postaci Sprawozdania z realizacji„Strategii rozwoju Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława 

Strzemińskiego w Łodzi na lata 2021-2024”, obejmującego okres do do 30 września 2022 roku i  

otworzył dyskusję nad tym dokumentem.  

Podczas krótkiej dyskusji, w której udział wzięli wszyscy członkowie Rady (kolejno: Lidia Choczaj, 

Jacek Michalak, Dariusz Leśnikowski, Anna Młynarska-Sobaczewska, Anna Wrzesień i Yana 

Kucher) stwierdzili, że przedstawiony dokument jest materiałem rzetelnie analizującym stan 

Akademii, jest to opracowanie obszerne i szczegółowe i ich zdaniem spełnia wszystkie wymogi 

dotyczące tego rodzaju sprawozdania. Zarazem wszyscy członkowie Rady zauważyli, że 

przedstawiony dokument formalnie wymaga jeszcze pewnego opracowania - zawiera drobne błędy 

literowe, warto także scalić i ujednolicić jego kształt graficzny przed opublikowaniem.  

Merytorycznie jednak, zdaniem wszystkich członków Rady, dokument nie budzi zastrzeżeń. 

Po zabraniu głosu przez wszystkich członków Rady i wypracowaniu jednoznacznie wspólnych 

konkluzji, Przewodniczący zarządził głosowanie nad pozytywnym zaopiniowaniem Sprawozdania.  

W głosowaniu jawnym wzięło udział 6 członków Rady, sześć głosów oddano za pozytywnym 

zaopiniowaniem Sprawozdania.  

Przewodniczący zapytał członków Rady, czy są inne wnioski lub kwestie, które chcieliby podnieść 

podczas posiedzenia. Głosów takich nie było.  

Przewodniczący poinformował, że Pani Kwestor Anna Tomańska zaanonsowała potrzebę kolejnej 

nowelizacji Prowizorium planu finansowego ASP na 2023 r, a dokument zmieniający dotychczasowe 

Prowizorium oraz wniosek o jego zaopiniowanie zostanie przesłany w najbliższych dniach. 

Przewodniczący zaproponował, aby głosowanie nad nim odbyło się zdalnie, za pomocą środków 

komunikowania na odległość.  

Po wyczerpaniu porządku obrad i braku innych wniosków Przewodniczący zamknął posiedzenie          

o godz. 15.30.  

 

        Przewodniczący Rady Uczelni  

  ASP w Łodzi 

Jacek Michalak  

 

 

 

 

 


